ACCERTATA la disponibilità delle docenti coinvolte nei progetti, 

DETERMINA 

1) Di affidare, per le motivazioni  espresse in  premessa, alle docenti  coinvolte  nei progetti la 

realizzazione degli stessi; 

2) Di impegnare per tale progetto la somma di € 5.849,78 (cinquemilaottocentoquarantanove/78); 

3) Di imputare la spesa alla voce di destinazione P2/3 dell’ e.f. 2024; 

4) Di  pubblicare  la  presente  determina  all' Albo  on  line  dell'Istituto  e  in  Amministrazione  

Trasparente categoria Bandi e Gare. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO